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Enviado por: "André Correa Joia" <acjoia@cbtu.gov.br>
De: acjoia@cbtu.gov.br
Para: "Paulo Cesar Barbosa de Moraes Junior" <pmoraes@cbtu.gov.br>

Com Cópia:

"Gerencia Geral de Licitação" <galic@cbtu.gov.br>, "Diogo Antonio dos Santos" <diogosantos@cbtu.gov.br>, "Jose
Jurandir Lopes Campos" <josecampos@cbtu.gov.br>, "Tiago Gomes de Souza" <tsouza@cbtu.gov.br>, "Adriana
Fonseca Lins" <aflins@cbtu.gov.br>, "Giuliano" <giuliano@cbtu.gov.br>, "Danilo Carreiro Calache"
<dcalache@cbtu.gov.br>, "fmendes@cbtu.gov.br" <fmendes@cbtu.gov.br>, "rodolpho" <rodolpho@cbtu.gov.br>

Data: 18/10/2024 11:14 (02:37 horas atrás)

Assunto: Re: DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - PREGÃO 12/2024 - ITEM 1 - VEÍCULOS RODOFERROVIÁRIOS

Anexos: KxKoQotbIYJ7gQX6.png (79 KB)

Bom dia, prezado GALIC, após análise de documentação no que tange a 
qualificação técnica tem-se (relativo ao item 1):

O atestado de fornecimento de equipamento similar assinado em 2019 
habilita a respectiva empresa, no que tange as exigências de 
qualificação técnica do Termo de Referência

*PARECER:* Conclui-se que a empresa WABTEC BRASIL LTDA*está apta* quanto 
a habilitação técnica.

A disposição.

------
Att.

André Corrêa Jóia
Adjunto Diretor Tecnico
Diretoria Técnica - DT
CBTU-AC

Em 07/10/2024 14:12, Tiago Gomes de Souza escreveu:
> Prezados, boa tarde !
> Encaminho para análise e manifestação técnica, a proposta apresentada 
> da empresa em epígrafe e os documentos de habilitação do Pregão 
> 12/2024, *_Item 1_* (Veículos Rodoferroviários).
> Quaisquer esclarecimentos estamos à disposição!
> Cordialmente,
>
> CBTU <http://www.cbtu.gov.br>
>
> 
>
> 
>
> *Tiago Souza*
>
> Assistente Executivo
>
> GALIC - CEAVE
>
> Companhia Brasileira de Trens Urbanos
>
> Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco B, Edifício CNC, 12º andar CEP: 
> 70.041-902 ? Brasília-DF
>
> tsouza@cbtu.gov.br
>
> www.cbtu.gov.br <http://www.cbtu.gov.br>
>
>
-- 
------
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André Corrêa Jóia
Adjunto Diretor Tecnico
Diretoria Técnica - DT
CBTU-AC

18/10/2024, 13:52 about:blank

about:blank 2/2


